HVIS &

BE4600-i

‘m- " Bieznia elektryczna
V Motorized treadmill

Elektricky bézecky pas

INSTRUKCJA UZYTKOWANIA - MANUAL INSTRUCTION - NAVOD K OBSLUZE



BE4600-i
| IS ©

Uwagi dotyczace bezpieczenstwa

Produkt ten przeznaczony jest wytgcznie do uzytku domowego i zaprojektowano go tak, aby zapewni¢ optymalne bezpieczenistwo. Powinny
by¢ przestrzegane nastepujace zasady:

1. Przed rozpoczeciem treningu skonsultuj sie z lekarzem w celu stwierdzenia braku przeciwwskazan do korzystania ze sprzetu do ¢wiczen.
Decyzja lekarza jest niezbedna w przypadku przyjmowania lekéw wptywajacych na prace serca, ciSnienie krwi i poziom cholesterolu.
Jest to takze konieczne w przypadku oséb w wieku powyzej 35 lat oraz oséb majacych ktopoty ze zdrowiem.

2. Przedrozpoczecieméwiczen zawsze wykonaj rozgrzewke.

3. Zwracaj uwage na niepokojgce sygnaty. Niewfasciwe lub nadmieme ¢éwiczenia sg niebezpiezne dla zdrowia. Jesli w czasie ¢wicze n pojawig

sie bole lub zawroty gtowy, bdl w klatce piersiowej, nieregulamy rytm serca lub inne niepokojgce objawy, nalezy natychmiast przerwaé

¢wiczeniaiskonsultowacsie z lekarzem. Urazy mogg wynikac¢ z nieprawidtowego lub zbyt i ntensywnego tre ningu.

W czasie ¢wiczeni poich zakonczeniu zabezpiecz sprzet treningowy przed dostepem dziedi i zwierzat

Urzadzenie nalezy postawi¢ na suchej, stabilneji wilasdwie wypoziomowanejpowierzchni. Z bezposredniego sgsiedztwa urzadzenia nalezy

usuna¢ wszystkie ostre przedmioty. Nalezy chroni¢ je przed wilgocdg, ewentualne nierdwnosd podtoza nalezy wyrdwnad. Zalecane jest

stosowanie specjalnego podktadu antyposlizgowego, ktory zapobiegnie przesuwaniu sie urzagdzenia podczas wykonywania ¢wiczen.

6. Wolna przestrzen nie powinna by¢ mniejsza niz 0,6 m i wieksza niz
powierzchnia treningowa w kierunkach, w ktdrych sprzet jest
dostepny. Wolna przestrzen musi takze zawieraé przestrzen do
awaryjnego zejsda. Gdzie sprzet jest usytuowany obok siebie,
wielkos¢ wolnej przestrzeni moze by¢ podzielona.

7. Przed pierwszym uzydem, a pozniej w regulamych odstepach
czasu, nalezy sprawdza¢ mocowanie wszystkich Srub, bolcdw i
pozostatych potgczen.

8. Przed rozpoczedem C¢wiczen sprawdZz umocowanie czesd
i taczacych je srub. Trening mozna rozpoczac tylko wtedy, jezeli
urzadzenie jest catkowicie sprawne.

9. Urzadzenie powinno by¢ regulamie sprawdzane pod wzgledem
zuzyda i uszkodzen tylko wtedy bedzie ono spetiato warunki
bezpieczeristwa. Szczegdlng uwage nalezy zwrddé na uchwyty
piankowe, zaslepki na nogi i tapicerke, ktdre ulegajg najszybszemu
zuzydu. Uszkodzone czesd nalezy natychmiast naprawi¢ lub Prosze zachowaé wolng przestrzen wicksza niz 0,6 m

wymieni¢ do tego czasunie wolno uzywac urzadzenia do treningu. od widocznej na zdjeciu przestrzeni treningowej
10. Nie wktadajw otwory zadnych elementéw.

v e

20,6m

11. Zwracaj uwage na wystajgce urzadzenia regulacyjne i inne
elementy konstrukcyjne, ktdre moghpy przeszkadza¢ w trakde
cwiczen.

12. Sprzet wykorzystuj jedynie zgodnie z przeznazeniem. Jesli ktdras z czeSd ulegnie uszkodzeniu badz zuzydu lub tez ustyszysz niepokojgce
dzwieki podczas uzywaniasprzetu, natychmiast przerwij ¢wiczenia. Nie uzywaj sprzetu ponownie dopoki problem nie zostanie usuniety.

13. Cwicz w wygodnym ubraniu i sportowym obuwiu. Unikaj luznych ubran, ktdrymi mozna zahaczyé o wystajace cze$d sprzetu lub ktére
mogtybyogranicza¢ swobode ruchow.

14. Sprzet zalizony zostat do klasy H wedtug normy EN ISO 20957-1 i jest przeznaczony wytacznie do uzytku domowego. Nie moze by¢
uzywany w celach terapeutycznych, rehabilitacyjnych i komercyjnych.

15. Podczas podnoszenialub przenoszenia sprzetu nalezy zachowac¢ wtasciwg postawe, aby nie uszkodzi¢ kregostupa.

16. Produktjest przeznaczony wytgcznie dlaosob dorostych. Trzymaj dzieci, nie bedgce pod nadzoremz dala od urzadzenia.

17. Montujacurzadzenie nalezy $dsle stosowac sie do zafgczonej instrukcji i uzywac¢ tylko cze$d dotazonych do zestawu. Przed rozpoczecem
montazu, nalezy s prawdzic czy ws zystkie czesci, ktore zawiera dotgczona lista, znajduja siew zestawie.

OSTRZEZENIE: PRZED UZYCIEM SPRZETU FITNESS PRZECZYTAJ INSTRUKCJE. NIE PONOSIMY ODPOWIEDZIALNOSCI ZA KONTUZJE UZYT -
KOWNIKA LUB USZKODZENIA PRZEDMIOTOW, KTORE ZOSTALY SPOWODOWANE NIEWLASCIWYM UZYTKOWANIEM TEGO PRODUKTU.

DANE TECHNICZNE

Waga netto—75kg

Pas biezny—45x 132 cm
Rozmiarporoztozeniu —172,5x72,8 x 135 cm
Maksymalne obcigzenie produktu —115 kg
Silnik: 2,5 hp

KONSERWACIA

Uzywaj miekkiej, wilgotnej $dereczki do wycdierana krawedzi pasa i przestrzeni miedzy pasem a krawedzig ramy. Czy$¢ rowniez k awedz pasa
z jego spodniej strony. Czy$¢ gérng eS¢ pasa szczoteczkg i wodg z mydifem lub tagodnym detergentem raz na miesigc. Zanim zaczniesz
ponownie uzywa ¢ bieznie, poczekajaz urzgdzenie wyschnie. Odkurzaj pod urzgdze niem co najmniej raz w miesigcu aby zapobie c gromadzeniu
sie kurzu. Zaleca sie razw roku zdjecie pokrywy silnika i usuniecie kurzu, ktéry moze sie tam gromadzic.

UWAGA: PRZED CZYSZCZENIEM/SMAROWANIEM NALEZY WYL/—\CZYC WTYCZKE Z GNIAZDKA.



BE4600-i
L% =

Zestaw montazowy

(A1) M8x40 $ruba, 2 szt. (A19) M8x16 $ruba, 14

szt.
(C1) ®8podktadka, 16 szt. (D1) klucz, 1 szt.
(D2) Srubokret (S=5), 1 szt. (D3) klucz (S=6), 1 szt.

<) )

(D4) butelka ze smarem, 1 szt.




L% =

Diagram zbiorczy




I I_MS/® BE4600-i
Lista czesci

Nr Nazwa llos¢ Nr Nazwa llos¢
1 Rama gtéwna 1 49 | Uchwyt na tablet (L&R) 2
2 Ostona sprezyny 2 50 | Filtr 1
3 Sprezyna 2 51 | Induktor 1
4 Lewy wspornik 1 Al | Pétokragta sruba M8X45 4
5 Prawy wspornik 1 A2 | Sruba krzyzakowa ST2.9X12 2
6 Nylonowa podktadka 4 A3 | Okragta Sruba M8X70 2
7 Amortyzator ptyty bieinej 2 A4 | Sruba M8X45 1
8 Poduszka ptyty bieznej 4 A5 | Srubakrzyzakowa M6X25 4
9 Prowadnica 2 A6 | Srubakrzyzakowa ST4.2X12 4
10 Komputer /Modut kierownicy 1 A7 | Sruba M8X12 2
12 Nakretka 2 A8 | Srubakrzyzakowa ST4 X16 4
13 | Rama bazowa 1 A9 | Sruba ©10 X45 1
14 Cylinder 1 Al10 | Poétokragta Sruba M8X60 1
15 Ptyta wspierajaca ptyte biezna 2 A11 | Sruba M8X50 2
16 | Wspornik 1 A12 | Sruba M8X30 1
17 Klucz bezpieczenstwa 1 A13 | Sruba ®10 X30 1
18 Rama pochylni 1 A14 | Srubakrzyzakowa M6X30 2
19 | Szyny boczne 2 A15 | Poétokragta Sruba M8X30 1
20 Lewa zaslepka 1 A16 | Srubakrzyzakowa ST4.2X10 18
21 Prawa zaslepka 1 A17 | Srubakrzyzakowa ST4.2X16 10
22 Ptyta biezna 1 A18 | Srubakrzyzakowa M3X8 2
23 Pas biezny 1 A19 | Potokragta Sruba M8X16 14
24 | Tylne kétka 2 A20 | Sruba M5X30 10
25 Przednia rolka 1 A21 | Sruba ®10 X12 4
26 6 v Pas 1 B1 | Nakretka M6 2
27 Silnik 1 B2 | Nakretka M4 2
28 Ostona silnika 1 B3 | Nylonowa nakretka M8 17
29 Tylna rolka 1 B4 | Nylonowa nakretka M6 6
30 ®10 specjalnapodktadka 4 C1 | Ptaska podktadka ®8 31
31 Silnik pochylni 1 C2 | Ptaska podktadka ®6 8
32 Transformator 1 C3 | Ptaska podktadka ®4 4
33 Sterownik 1 C4 | Ptaska podktadka ®10 4
34 Klucz bezpieczenstwa 1 C5 Duza pfaska podktadka ©8 4
35 Przetacznik 1 C6 | Duza ptaska podktadka ®4 6
36 Gniazdo 1 C7 | Duza ptaska podktadka ®5 10
37 Stopka 2 C8 | Podktadka sprezysta ®8 2
38 Amortyzator 4 C9 | Podktadka sprezysta ®4 4
39 Wtyczka (50x25) 2 C10 | Podktadka sprezysta ®5 10
40 Czujnik 1 D1 | Klucz 1
41 | Przewdd 1 D2 | Srubokret 1
42 Punkt zakotwiczenia szyn bocznych 8 D3 | Klucz(s=6) 1
43 Przewdd dodatkowy 1 D4 | Butelka ze smarem 1
44 Wsporniksilnika 1

45 Stupek 2

46 Ostona podstawy silnika 1

47 Regulowana podktadka stopek 2

48 Wtyczka (40x40) 2




BE4600-i
L% =

Instrukcja montazu

Przed rozpoczeciem montazu upewnij sie ze masz wystarczajgcg ilos¢ miejsca. Zaleca sie aby montaz
przeprowadzaty co najmniej dwie osoby. Elementy oznaczone, jako prawe (P) lub lewe (L), nalezy montowac¢
wylacznie po wiasciwej stronie urzadzenia.

OSTRZEZENIE: nie nalezy podtaczaé zasilania przez zakoficzeniem montazu.

Montaz lewej i prawej podpory oraz ramy gitéwnej
Umiesélewg podpore (4) na ramie bazowej(13) i potacz za pomoca 4 $rub
potokragtych M8X16 (A2), jednej sruby potokragtej M8X40 (A1) i pieciu
podktadek $8 (C1).Nie dokrecajich natym etapie montazu (zobaczrys. 1).

Montaz modutu kierownicy
A. Potacz przewdd (41) z odpowiednimiprzewodami wychodzacymiz modutu
kierownicy (10) a nadmiar kabli wsuni do wspornika. (rys. 2)
B. Przymocuj modut kierownicy (10) do podpér (4/5) korzystajacz szesciu $rub
M8X16 (A19) oraz szeSciu podktadek ®8(C1).
C. Dokre¢ mocno wszystkie sruby z krokéw 1oraz 2.

Komputer

Wyswietlacz

Kalorie (Calorie): 0-999.9 kcal
Odlegtosé (Distance): 0-99.99 km
Czas (Time): 0-99 minut: 59 sekund
Puls (Pulse): 50-220 uderzen/minute
Predkos¢ (Speed):1.0-16 km/h
Nachylenie biezni (Incline): 0%-15%

Obstuga komputera

W1aczanie urzadzenia. Podtacz zasilanie. Przetgcz klawisz do pozycji “wtaczony”. Do komputera wsun klucz
bezpieczenstwa. Komputer jest gotowydo pracy. Jesli nachylenie bieznijestinneniz 0%, po wcisnieciu przycisku
JIncline +” badz,Incline —, lub po wcisnieciu przycisku START/STOP na komputerku, pochylenie biezni
automatycznie wréci do poziomu 0%. Dopiero wtedy mozesz zaczg¢ wtasciwa regulacje pochylenia.



BE4600-i
| VIS ©

Obstuga manualna. Gdy komputerjest gotowy do pracy, wcisnij przycisk ON/OFF. Wyswietlacz rozpocznie odlicza-
nieipo 3 sekundach biezniaruszy. Predkos$¢ poczatkowa wynosi 1km/h a wyjSciowe pochylenie biezni 0%. Na
wyswietlaczu zobaczysz odpowiednie wartosci predkosci i pochylenia. Dostosuj predkos¢i pochylenie naciskajgc
odpowiadajgce im klawisze na konsoli. Kazde nacisniecie guzika zmienia predkos¢ o 0,2km/h a wartos¢ pochy -
leniaol.

Programy automatyczne

Mozesz wybracjeden sposréd 18 zaprogramowanych wczesniej zestawow ¢wiczen. P1-P5to programy stuzgce do
odchudzania. P6-P10to programy rozwijajgce wytrzymatos¢. P11-P12 to programy rozwijajgce sprawnoscé fizyczng.
P13-P15 to programy do podtrzymywania formy. P16-P18to programy przywracajace sprawnosc¢ fizyczng.

a. Wcisnij,Program” aby wejs¢ w menu programéw automatycznych. Na wyswietlaczu pojawi sieikonka
programu nr 1 oraz diagram pokazujgcy cato$ciowy czas treningu i stopien pochylenia biezni.

b. Wcisniecie przycisku ,+” lub ,,-,, zmieni numer programu ¢wiczen. Aby zatwierdzié¢ swéj wybar, naci snij klawisz
,Enter”.

c. Nawyswietlaczu pojawi sie wyjsciowy, wyznaczony dla wybranego programu catkowity czas ¢wiczen. Nacisnij
klawisz oznaczony,+” lub ,,-,, aby dostosowac czas do swoich wymagan i umiejetnosci (skala 10-59 minut).
Aby zatwierdzi¢ wybdér, nacisnijprzycisk ,Enter”.

d. Abyuruchomié¢wybrany program, nacisnij przycisk ,ON/OFF”. Komputer rozpocznie odliczanie czasu.
Pomiedzy kolejnymisekcjami programu, ustyszysz sygnat dzwiekowy. Kiedy odliczanie zakonczy sie, predkos¢
poruszaniasiepasabieznego bedzie male¢az do zatrzymania.

e. Podczastrwaniaprogramu, mozeszzmieniac predkoséi pochylenie, naciskajgc przyciski ,Speed +”i ,,Speed —,
lub,, QUICK SPEED” oraz ,Incline +”i ,,Incline —, lub,,QUICK INCLINE”. Jesli zmienisz predkos¢, wszystkie sekcje
programu bedg sie zmienia¢az do momentu gdy osiggng wartosci maksymalne lub minimalne.

Sterowanie reczne

Uzytkownik moze wg wtasnych upodoban ustawié przed rozpoczeciem ¢wiczen predkosci czas oraz zapamietacdje
w komputerze na przyszto$é. Komputer daje mozliwosc ustawienia éwiczgcemu pieciu indywidualnych programaéw.
Kazdy z nich ma 16 sekcji do ustawienia.

a. Wyboérustawienindywidualnych
W trybie gotowosci urzgdzenia do pracy, nacisnij przycisk ,, USER SET”. Zapali sie lampka przy Programie
uzytkownika 1. Naciskaj ,+" i ,,-,, aby wybraéjeden z programoéw. Naci$nij ,,ENTER” aby rozpoczgé ustawienia
czasu.
b. Ustawieniaczasu
Czas ustawiony fabrycznie wynosi 16 minut. Naciskaj -/+aby zmienié czas trwania programu (skala 10-59
minut). Nacisnij ENTER aby przejsé do sekcji predkosci i pochyleniabiezni.
c. Ustawieniapredkoscii pochyleniabiezni
1) Jedlinawyswietlaczu mrugadiagram sekgji 1, oznaczato, iz urzadzenie jest gotowe do rozpoczecia zmiany
ustawien. Jesli urzadzenie nie mozezidentyfikowac programu, poczatkowa predkos¢ poruszania sie pasa
bieznego wyniesie 1km/godz. a wyjsciowe pochylenie 0.
2) Naciskaj,Speed+”,,Speed—, lub,Quick Speed”, aby wybra¢ odpowiadajgcy ci predkos¢.
3) Naciskaj ,Incline+”, ,Incline —, lub ,Quick Incline”, aby wybraé odpowiadajace ci pochylenie biezni.
4) Nacisnij ENTER po zakoriczeniu ustawien, aby przejs¢ do nastepnej sekcji programu predkosd i pochylenia.
5) Powtdrzczynnoscaby zaprogramowac predkoséi pochyleniedlasekcji 2-16. Kiedy zakonczysz zmiane
ustawien ostatniej sekcji, przejdziesz dalej naciskajagc ENTER. Komputer poinformuje cie o zakoriczeniu
programowania podwadjnym sygnatem dzwiekowym.
6) Aby podczas programowaniaopusci¢ustawiany program, nacisnij“ ON/OFF”.



BE4600-i
| VIS ©

7) Abykomputerzapamietat ustawienia, nacisnij,,USER SET”. Diagram wyswietli wszystkie ustawienia
predkosci, okienko czasu catkowity czas éwiczen, a okienko pochylenia pokaze dane sekgji 1.

8) Jeslichcesz usungcéwszystkie swoje ustawienia, przytrzymaj dtuzejprzycisk ,, USER SET”.

9) Pozakonczeniu programowaniaizapamietaniu danych w komputerze, nacisnij ,ON/OFF” aby uruchomié
wybrany program. Ponacisnieciu ,,USER SET” urzadzenie powrdci w stan gotowosci.

Zmiana indywidualnych ustawien uzytkownika

W panelu ustawien uzytkownika, wcisnij ,MODE”, by przejs¢ do definiowania parametréw. Wyswietlacz powinien
wskazywac program 1.Naciskaj “P+”i “P-“ aby wybrac¢ programy.

Aby opusci¢ ustawienia naci$nij ponownie przycisk ,,MODE”.

Gdy program zostanie zdefiniowany, na wyswietlaczy pojawig sie jego parametry.

Aby uruchomiéprogram nacisnij,,ON/OFF, jezeli nie zostat ustawiony, system powrdci do stanu gotowosci

Pomiar poziomu ttuszczu

a. Wtrybie gotowosci do pracy wciskaj przycisk, BODY FAT”, az zacznie miga¢ okno,,BODYFAT”. Wcisnij ENTER
aby przejs$é¢do ustawien ptci.

b. Pteé.Nawyswietlaczu pojawisie ,,MAN” (mezczyzna) lub pteé, ktéra byta ustawiona podczas poprzedniego
uzytkowania. Nacis$nij .+ lub ,,-,, aby wybra¢, WOMAN" (kobieta) badzZ pozostan przy ptci, ktéra byta
wyswietlona. Nacisnij ENTER aby przejs¢ do ustawien wagi.

c. Waga (25-200kg). Wyswietlacz pokaze wage 45 (kg) lub wartos¢, ktéra byta ustawiona podczas poprzedniego
uzytkowania. Nacisnij ,+” lub ,,-,, aby wybra¢ Twojg wage. Nacisnij ENTER aby przejs¢ do ustawien wzrostu.

d. Wzrost (100-220cm). Wyswietlacz pokaze wzrost 145 (cm) lub wartos¢, ktéra byta ustawiona podczas
poprzedniego uzytkowania. Nacisnij,+” lub ,,-, aby wybra¢ Twéj wzrost. Nacisnij ENTER aby przejs¢ do
ustawien wieku.

e. Wiek(8-65lat). Wyswietlacz pokaze wiek 18 (lat) lub wartosé, ktéra byta ustawiona podczas poprzedniego
uzytkowania. Nacisnij ,,.+"” lub ,,-,, aby wybra¢ Twdj wiek. Naci$nij ENTER aby przejs¢ do testu poziomu ttuszczu.

f. Powprowadzeniu wszystkich danych, wyswietlacz zacznie mrugaé. Potéz obierece na czujnikach pomiaru
tetna. Po zakoriczeniu testu, nawyswietlaczu pojawi sie wynik

g. Nacisnij ON/OFF aby wej$¢do programu.

Pulse testing

W trybie gotowosci do pracy, a nie podczas wykonywania ¢wiczenia, potdz obie rece na czujnikach pomiaru pulsu.
Komputer pokaze wartos¢ pulsu, a na wyswietlaczu zamruga ikonka w ksztatcie serca.

Btedy

Kody bteddéw czujnika predkoscii kata nachylenia biezni.

a.

Er01: Btad czujnika predkosci. Urzgdzenie zatrzymassie po 6 sekundach od wykrycia btedu. Komputer powrdci
do stanu gotowosci do pracy, a na wyswietlaczu pojawisie ,,Er01”. Praca moze byékontynuowana dopiero po
przejsciu biezni w stan gotowosci do pracy.

Er02: Przecigienie bieini. Bieznia zatrzymasie, jezelizostanie nadmiernie obcigzona. Na wyswietlaczu pojawi
sie symbol “Er02”.

Er03: Bltad komunikacji. Jezelikomputeristerownik biezni stracg potgczenie, nawyswietlaczu pojawisie
symbol “Er 03".



II—MS/®

d. Er04: Bfad sterownika. Na wyswietlaczy pojawi sie symbol “Er04”.

BE4600-i

e. Btad czujnikanachyleniabieini: jesli komputer nie otrzymuje informacji o nachyleniu, na wyswietlaczu pojawi
sie ,,--”. Mozesz nadal naciska¢ przycisk nachylenia, aby regulowaé potozenie biezni.

Diagramy programow ¢wiczen

Time 40min

Time 28min

% KMH -
7: »[J \/::
P1: b
Time 28min Time 32min
%
W
P4 ]
Time 40min Time 30min
b KM/H %
i = SE [ - -
P7 NG| e
4 B
Time 34min Time 40min

Time 40min

Time 45min

Time 40min

Time 48min Time 41min
% KMH %
v 3 v
P16 P17:
Time 26min Time 20min

Time 48min
KMH
‘.D
Time 30min
% KMH
Ve o |
18

Time 16min



BE4600-i
| H\IS ©

Sprawdzenie i dostosowanie biezni

1)

2)
3)
4)
5)
6)
7)

8)
9)

Popros autoryzowany serwis lub profesjonalnego technika aby sprawdzit, czy natezenie pradu jest
odpowiednieoraz czy uziemiony przewdd jest godny zaufania. Przesun rekg pas biezny i sprawdz czy porusza
sie swobodniebez zgrzytéw.

Jedng koncowke kablawsadz w gniazdko w przedniej czesci biezni,adrugg do gniazdka elektrycznego. Umiesc
klucz bezpieczenstwa naswoim miejscu nakomputerze.

WHtacz bieznie, przesuwajac przycisk z pozycji ,0” na pozycje,, 1”. Komputer powinien wskazywac zero a pas
biezny nie powinien sie poruszad.

Wiacz przycisk,,ON/OFF”. Bieznia powinna powoliruszyé. Sprawdz czy komputeri pas biezny dziatajg
normalnie.

Wecisnij przycisk ,,SPEED” i obserwujzachowanie pasabieznego i komputera. Jezeli pas dziata wadliwie, wytacz
urzadzenieisprawdz co moze by¢wadliwe stosujgcsie do zalecen z czesci ,,Mozliwe problemyiich
rozwigzania” tej instrukcji.

Sprawdz dziatanie wszystkich klawiszy komputera.

Wyciagnij klucz bezpieczenistwa. Bieznia powinna natychmiast sie zatrzymac. Po ponownym wtozeniu klucza,
biezniabedzie znowu dziatac.

Jesli chcesz zakonczyé ¢wiczenia, nacisnij przycisk ,ON/OFF” a nastepnie przycisk wytgczajgcy urzagdzenie.
Wecisnij “Incline +/-“, by wyregulowac kat nachylenia biezni. Wcisnij “Program” by wyswietli¢instrukcje. Gdy
biezniazostanie zatrzymana, kat jej nachylenia powrdci do stanu domysinego.

Instrukcja uzytkowania

1)
2)
3)

4)

5)
6)
7)

8)

Po sprawdzeniu i dostosowaniu biezni, mozesz rozpoczgé uzytkowanie:

Wtacz bieznie przyciskiem uruchamiajgcym urzadzenieiwsadz klucz bezpieczenstwa w odpowiednie miejsce
w komputerze.

Stan na znajdujacych sie po bokach, nieruchomych krawedziach pasa bieznego; przypnijklucz bezpieczeristwa
do swojego ubraniaw okolicy pasa.

Wcisnij przycisk,,ON/OFF”, bieznia ruszy znajmniejszg mozliwg predkoscia. Mozesz wtedy powoli wejs¢ na pas
biezny. Najmniejsza predkos¢ pasato 1 km/h (sprawdz OBStUGA KOMPUTERA)

Wecisnij klawisze przys$pieszania ,Speed +”, zwalniania ,Speed -” lub przycisk bezposredniej zmiany predkosci,
predkosc pasa bedzie zmieniaésie odpowiednio. Mozesz powolibiecprzez 2, 3 minuty, apdzniejjesli czujesz
sie pewnie, mozesz przyspieszyc. Jesli Cito odpowiada mozesz biegaénie trzymajacsie poreczy.

Wecisnij “Incline +”,”Incline -“lub“Quick incline” by zmieni¢ kat nachylenia biezni —na wyswietlaczu pojawi sie
jegowartoscé.

Kiedy chcesz zakonczy¢ ¢wiczenia, zwolnij i biegnac przez 2-3 minuty pozwél swojemu sercu zwolnici
miesniom wrdci¢ do normalnego stanu.

Jezeliniemozesz utrzymaéréwnowagi podczas biegu z duzg predkoscig, wyciagnij klucz bezpieczenstwa, a
bieznia natychmiast sie zatrzyma.

Starajsie nie stawac podczas éwiczen zbyt blisko prawej lub lewej krawedzi biezni

Po ¢wiczeniach zwolnij i wcisnij klawisz,,STOP” aby zatrzymacbieznie. Jezeli ponownie chcesz uruchomic
bieznie, wcisnij powtdrnie przycisk ,START” ale pamietaj ze przerwa pomiedzy wytgcze niem aponownym
wtaczeniem biezni powinna trwaé powyzej 1 minuty.

UWAGA: Ciggte uzywanie funkcji pochylania biezni (ponad 5razy), moze spowodowacjej zablokowanie. Nie
jesttousterka, lecz rodzaj ochrony. Funkcjawrdci do normy po okoto 1 godzinie.



BE4600-i
L% =

Instrukcja sktadania, przenoszeniai rozktadania

1) Sktadanie: unies koniecramy gtéwneji zt6z w gére az do momentu kiedy poprzeczkataczaca wskoczy w
cylinder (zobaczilustracjaa).

2) Przenoszenie: unie$ porecze tak aby podstawa odsuneta sie od ziemi, wtedy popchnij ztozong bieznie.

3) Rozktadanie: odrobine unies koniecramy gtéwnej tak aby wspornik znalazt sie wyzej niz pokrywa cylindra
(zobaczilustracjaa-1). Przechylstopg rurke wspornika (zobaczilustracjaa-2). Mocno nacisnijnarame
gtéwna, usun stopei naciskaj nakoniecramy. Cylinder usunie sie samoczynnie (ilustracjab) arama gtéwna
sie roztozy.

&

[lustracja a-1

(D

llustracja a-2

[lustracja a llustracja b

Konserwacja, mozliwe usterkii ich rozwigzywanie

1) Powierzchniabieznipowinnaby¢ utrzymywana w czystosci. Zawsze
odtaczaj zasilanie przed przystapieniem do mycia. Czy$¢ urzadzenie
miekkai wilgotng szmatka.

2) Pasbieznyzostat odpowiednio wycentrowany podczas procesu
produkcji. Jednakze w czasie transportu lub podczas uzytkowania,
moze sie przemiescié. Przed przystgpieniem do regulacji, pamietaj
o odtgczeniu zasilania. Umie$é pas biezny dokfadnie na srodku
platformyiwyreguluj dokrecajaclubluzujgclewai prawa srubew
tylnejrolce, korzystajgcze sSrubokreta jak pokazano narysunku
obok. Najlepiej dokrecaésruby po p6t obrotu z kazdej strony. Wtacz
bieznie aby sprawdzi¢ czy pas poruszasie prawidtowo przy
predkosci 4-5 km/h.

3) Pookoto 100 godzinach uzytkowania, zuzywa sie smar pomiedzy pasem bieznym a platforma pasa. Regularnie
smaruj platformea po zakonczeniu wyreguluj pas.

4) Podtugimiczestym uzytkowaniu, pas moze sie naciggnacizacinac. Nalezy wtedy wyregulowac jego napiecie
prawai lewgsrubaw tylnejrolce do momentu az pas zacznie przesuwacésie swobodnie i rowno.




BE4600-i
| VIS ©

Ostrzezenie

1) Woysoki poziom bezpieczenstwa sprzetu sportowego, moze zosta¢ zachowany jedynie dzieki regularnym kontrolom
uszkodzen i zuzycia.
2) Wymieniajuszkodzone czesci natychmiast po dostrzezeniu usterek i/lub nie korzystajz urzagdzenia do momentu

naprawy.
Btad Przyczyna Rozwigzanie
1. Niewfasciwe podtgczone urzadzenie. 1. Ponowne podaczenie urzadzenia.
2. Wytaczona ochrona przez -
. . L 2. Reset urzadzenia.
Brakreakcji urzadzenia na przecigzeniem. , . .
. S . L 3. Kontrola poprawnosci montazu lub
wtgczenie zasilania. 3. Niewtasciwiezamontowany

wymiana.

transformator.
4. Wymiana bezpiecznika.

4. Przepalony bezpiecznik

1. Niewfasciwy montaz czujnika lub jego
uszkodzenie.
2.Uszkodzony optoizolator.

1. Kontrola poprawnosci montazu lub

Symbol Er01. Btad czujnika wymiana.

redkosci. 2. Wymiana sterownika lub optoizolatora.
pre 3. Uszkodzony sterownik. y . . P
3. Wymiana sterownika.
1. Przecigzonysilnik.
1. Wymianassilnika.
SymbolEr02.Nadmierne 2. Zbyt duze obcigzenie watka y . .
e e 2. Smarowanielub wymiana.
obcigzeniebiezni. napedowego. . .
. 3. Wymiana sterownika.
3. Uszkodzony sterownik.
S . . 1. Kontrola poprawnosci potaczenia kabla
Show Er03. Btad komunikacji 1. Nieprawidfowy odczyt. Pop pofa
. . sygnatowego.
pomiedzy komputerem a 2. Uszkodzony optoizolator. . . .
o . 2. Wymiana sterownika lub optoizolatora.
sterownikiemurzadzenia. 3. Uszkodzony komputer.

3. Wymiana komputera.

1. Kontrola poprawnosci montazu lub
wymiana.
2. Wymiana sterownika lub przekaznika.

1. Niewfasciwy montaz silnikalub jego
uszkodzenie.

Show Er04. Bfad sterownika 2. Uszkodzony przekaznik sterownika.

biezni. L . . 3. Kontrol Scipodt ialub
rezni 3. Niewtasciwe podtgczenie sterownika. o.n roa poprayvnosm podigczenia fu
4. Uszkodzony sterownik wymiana sterownika.
’ y ’ 4. Wymiana sterownika.
1.K I Sci t i
- . 1. Niewtasciwy montaz czujnika. ont-ro a poprawnoscipodiaczenia
Symbol “--”, Btad czujnika wtyczki.

2. Uszkodzony czujnik nachylenia.

nachylenia biezni. 3. Uszkodzony sterownik

2. Wymiana silnika.
3. Wymiana sterownika.

1. Niewtasciwy moment obrotowy. 1. Regulacja momentu obrotowego.
. Zbyt luzny pas biezny. 2. Regulacja pasa bieznego.
3. Niewtasciwy silnik. 3. Wymiana silnika.

N

Problem z pracg pasa bieznego.




DelighTech Fitness App

[=] 55 =]

Wymagania systemowe: i

Android 2.3 lub nowszy z obstugg Bluetooth E
APPLE iOS z obstugg Bluetooth wersja 4.0




BE4600-i
L% =

DelighTech Fitness App — szybki start

Pobierz aplikacje ze strony appfit.biz Podtgcz swoje urzadzenie mobilne za pomoca
funkcji Bluetooth

Otworz aplikacje Zacznij ¢wiczyé

options

SprawdZ podsumowanie treningu Sprawdz historie swoich treningdéw

quick start T u
e  calories speed heart rate
n 0 cal 00 kwh O  bpm

incline

watts [




| IS ©

Pobierz kompletng instrukcje obstugi:
www.hms-fitness.pl/app.pdf

dn®n :9283 %

BE4600-i



BE4600-i
L% =

Instrukcja ¢wiczen

Cykl ¢éwiczen zapewni Ci polepszenie kondycji, rozbudowe miesni, a w pofaczeniu z dietg i ograniczeniem
kalorii pozwoli zgubi¢ zbedne kilogramy.

1. Rozgrzewka

Ten etap pomoze przyspieszyc krgzenie krwi, co pozwoli na efektywniejsze ¢wiczenie miesni. Poprawnie
wykonana rozgrzewka zredukuje ryzyko kontuzji. Wskazane jest rozciggniecie ciata jak pokazano na
rysunkach ponizej. Kazda z nastepujgcych czynnosci powinna by¢ wykonywana przez co najmniej 30
sekund. Nie rozciggaj sie zbyt mocno, jesli poczujesz bdl przestan naciggac miesnie.

Wewnetrze
Sktony mie$nie ud
w przéd tydka
RoxCi . Achillesa
ozcigganie

Sktony w bok miesni ud

2. Pozycja

Wejdz na pas biezny, dionie mozesz oprze¢ na poreczach. W trakcie ¢wiczen nalezy mieé¢ wyprostowane
plecy. Na biezni mozesz wykonywac¢ éwiczenia zastepujgce spacer lub bieg (patrz rysunki ponizej).

Mimo iz czynimy wszelkie wysitki by zapewnié najlepszg jakos¢ naszych produktéw moga pojawic sie
pojedyncze btedy lub przeoczenia. Jesli zauwazg Panstwo defekt lub brak czesci prosimy o kontakt.



BE4600-i
L% =

Zakres stosowania

BiezniaBE4600-i jest urzgdzeniem klasy H przeznaczonym wytgcznie do uzytku domowego. Nie moze
by¢ uzywany w celach terapeutycznych, rehabilitacyjnych i komercyjnych.

OSTRZEZENIE! Systemy monitorowania tetna mogg by¢ niedoktadne. Nadmiar éwiczeh moze
doprowadzi¢ do powaznych obrazen lub $mierci. Jesli czujesz sie stabo, natychmiast przerwij ¢wiczenia.

Oznakowaniesprzetu symbolem przekreslonego kontenera na odpady informuje o zakazieumieszczania

zuzytego sprzetu elektrycznego i elektronicznego wraz zinnymi odpadami.Zgodnie z Dyrektywa WEE

0 sposobiegospodarowania zuzytymi odpadami el ektrycznymi i elektronicznymi, dla tego typu sprzetu

nalezy stosowac oddzielne sposoby utylizacji.

Uzytkownik, ktory zamierza pozby¢ sietego produktu, zobowigzany jest do oddania go do punktu
zbierania zuzytego sprzetu elektrycznego i elektronicznego, dzieki czemu przyczynia siedo ponownego uzycia, recyklingu,
badz odzysku, a tym samym do ochrony srodowiska naturalnego. W tym celu nalezy skontaktowac siez punktem w ktérym
urzadzenie zostato nabyte, lub z przedstawicielami wiadzlokal nych. Sktadniki niebezpieczne zawarte w sprzecie
elektronicznym mogg powodowa¢ dtugo utrzymujace sie niekorzystne zmiany w srodowisku naturalnym,jak réwniez
dziata¢ szkodliwie na zdrowie ludzi.

A\BISAL

Dziat obstugi klienta:

ABISAL Sp. z 0.0.
ul. Sw. Elzbiety 6
41-905 Bytom
abisal@abisal.pl

www.abisal.pl
www.hms-fitness.pl


http://www.abisal.pl/
http://www.hms-fitness.pl/

N

BISAL

KARTA GWARANCYJNA

Nazwa artykutu:

Kod EAN:

Data sprzedazy:

WARUNKI GWARANCIJI

[EEY

10.
11.

Sprzedawca w imieniu Gwaranta udziela gwarancji na terytorium RP na okres 24 miesiecy od daty sprzedazy.
Gwarancja bedzierespektowana przez sklep lub serwis po przedstawieniu przez klienta:
- czytelnie i poprawnie wypetnionej karty gwarancyjnej z pieczatkg sprzedazy oraz podpisemsprzedawcy
- waznego dowodu zakupu sprzetu z datg sprzedazy/ rachunku/
- reklamowanego towaru
Ewentualne wady i uszkodzenia ujawnianew okresie gwarancyjnymbeda naprawianebezptatnie w terminie nie
dtuzszym niz21 dni od daty dostarczenia towaru do sklepu lub serwisu.
W przypadku koniecznosci sprowadzenia cze$ci zimportu okres gwarancji mozesie wydtuzyé o czas niezbedny do jej
sprowadzenia jednak niedtuzej nizo 40 dni.
Gwarancjgniesg objete: - Uszkodzenia mechaniczne i wywofane nimi wady,
- uszkodzenia i wady wynikte wskutek niewtasciwego z przeznaczeniem uzytkowania i przechowywania,
- niewta$ciwy montaz i konserwacja,
- uszkodzenia i zuzycie takich elementéw jak: linki, paski, elementy gumowe, pedaty, uchwyty z ggbki, kétka, tozyska
itp.
Gwarancja traci wazno$¢ w przypadku: - Uptywu terminu waznosci,
- samodzielnych napraw,
- nieprzestrzegania zasad prawidtowej eksploatacji.
Duplikaty karty gwarancyjnej niebedg wydawane.
Produkt oddany do naprawy powinien by¢ kompletny i czysty. W przypadku stwierdzenia brakéow ,serwis ma prawo
odméwi¢ przyjecia do naprawy . W przypadku dostarczenia brudnego produktu serwis moze odmowi¢ jego przyjecia lub
tez na koszt klienta za jego pisemng zgoda dokona¢ czyszczenia.
Gwarancjgniesg objete czynnosci zwigzane z montazem ,konserwacjaktdre zgodnie z instrukcjg obstugi uzytkownik
zobowigzany jest wykona¢ we wtasnym zakresie.
Gwarantinformujerdéwniez, ze prowadzi serwis pogwarancyjny.
Towar powinien byé w oryginalnym opakowaniui zabezpieczony do wysytki.

Gwarancja na sprzedany towar nie wyfacza, nie ogranicza ani niezawiesza uprawnien kupujgcego wynikajgcych z niezgodnosci

towaru z

umowa.

SPRZET NIE JEST PRZEZNACZONY DO UZYTKOWANIA W SIEOWNIACH, KLUBACH KULTURYSTYCZNYCH, CENTRACH FITNESS
ORAZ DO INNYCH CELOW WYCZYNOWYCH.

ADNOTACIE O PRZEBIEGU NAPRAW:

Lp.

Data Data . Podpis odbierajgcego
. . Przebieg napraw L
zgtoszenia wydania (sklep, wtasdiciel)




BE4600-i
L% =

Important safety information

This product has been designed for home use onlyand built for optimum safety. Please note the following safety pre cautions:

1. Beforestarting anyexercise programyou should consult your doctor to determine if you have any physical or health conditions that
could create ariskto yourhealthand safety, or prevent you from using the equipment properly. Your doctor's advice is essential if you
are takingmedication that affects your heartrate, blood pressure or cholesterol level. Thisis especiallyimportant for persons over
the age of 35, pregnant women, orthosewith pre-existing health problems or balance impairments.

2. Before using this equipment to exerdse, always do stretching exercisesto properly warm up.

3. Beawareofyourbody's signals. Incorrect or excessive exercise candamage your health. Stop exercising if you experience any of the
following symptoms: pain, tightness in your chest, irregular heartbeat, extreme shortness of breath, feeling light headed, dizzy or
nauseous. If youdo experience any of these conditions you should consult your doctor before continuing with exerdse program.
Injuries to health mayresult from incorrect or excessive training.

4. Duringexercises and after keep children and pets awayfromthe equipment.

Use the equipmentonasolid, flat level surface with a protective cover foryourfloor or carpet. Moveallsharpobjects.

6. Free areashallbenotlessthan0,6 mgreaterthanthetraining
area inthe directions from whichthe equipment is accessed.
Free area mustalsoinclude the area for e mergency dismount.
Where equipment is positioned adjacent to each otherthevalue
ofthe free area maybe shared.

7. Beforeeachuse,visuallyinspectthe unitincludinghardware and
resistance bends.

8. Beforeusingthe equipment, checkifthe nuts, boltsandother
bends are securely tightened.

9. Alwaysusetheequipmentasindicated. If youfind any defective I

.

components whilst assembling or checkingthe equipment, orif
you hearanyunusual noise coming fromthe equipment while >0,6m
using, stop. Donotuse the equipment until the problemhas
been rectified.

10. Do notinsertanyobjectintoanyopenings.

11. Be awareofall regulation and constructions parts which may disturb during exercises.

12. The safetylevel of the equipment canonlybe maintained if itis regularly examined for damage and/or wear and tear.

13. Wearsuitable clothingwhilst usingthe equipment. Avoid wearingloose clothingwhich may get caughtinthe equipment or that may
restrict or prevent movement.

14. The equipmenthas beentested and certified according to EN 1SO 20957-1 underclass H. Itis not suitable for therapeutic use.

15. Care must betakenwhen lifting or movingthe equipmentsoas notto injure your back. Always use proper lifting techniques and/or
use assistance.

16. The equipmentis designed for adult use only. Keep unsupervised children awayfromthe equipment.

17. Assemblethisunitas describedin thismanual. Use only parts from the set. Checkallparts withthe part list.

WARNING:READ ALL INSTRUCTIONS BEFORE USING ANY FITNESS EQUIPMENT. WE ASSUME NO RESPONSIBILITY FOR PERSONAL INJURY OR
PROPERTY DAMAGE CAUSED BY OR THROUGH THE USE OF THIS PRODUCT

SPECIFICATIONS

Weight—75kg
Runningbelt—-45x132cm
Dimensions—172,5x72,8 x 135 cm
Maximumweight of user—115 kg
Motor: 2,5 hp

MAINTENANCE

Use a soft, damp cloth to wipe the edge of the beltand the area betweenthe belt edge and frame. Also reach as far as practical directly under
the beltedge. A mild soap and water solutionalongwith a nylonscrub brush willcleanthe top of the textured belt. This task should be done
once a month. Allow to dry before using. On a monthly basis, vacuum underneath your treadmill to preve nt build-up. Once a year, you should
remove the motor shield and vacuumout dirt that mayaccumulate.

WARNNING: UNPLUG POWER CORD BEFORE CLEANING/LUBRICATING.



BE4600-i
L% =

Hardware and tool

(A1) M8X40 bolt (A2) M8X16 bolt
2 pcs 14 pcs

(C1) d8Flatwasher  (D1) Wrench

16 pcs 1 pc
(D2) Screwdriver (D3) Wrench
(S=5) (S=6)
1pc 1pc

<T}) )

(D4) Lubricant bottle
1pc



BE4600-i
L% =

Explored drawing




I I_MS/® BE4600-i
Parts List
No. Description Qty No. Description Qty
1 Base support 1 49 | Holder fortablet (L&R) 2
2 Spring cover 2 50 | Filter 1
3 Anti-shock spring 2 51 | Inductor 1
4 Left uprighttube 1 Al | Half-round boltM8X45 4
5 Right upright tube 1 A2 | Crossheadself-lock boltST2.9X12 2
6 Nylon washer 4 A3 | Round bolt M8X70 2
7 Running board damper 2 A4 | Bolt M8X45 1
8 Running board cushion 4 A5 | CrossheadboltM6X25 4
9 guide tube 2 A6 | Crossheadself-lockboltST4.2X12 4
10 Computer /Handlebar 1 A7 | Bolt M8X12 2
12 Lock nut 2 A8 | Crossheadself-lockboltST4 X16 4
13 Base frame 1 A9 | Altitude bolt ®10 X45 1
14 Cylinder 1 A10 | Half-round bolt M8X60 1
15 Running board supportpad 2 All | Bolt M8X50 2
16 Cylinder supporttube 1 Al2 | Bolt M8X30 1
17 Emergency key 1 Al13 | Altitude bolt ®10 X30 1
18 Inclineframe 1 Al4 | CrossheadboltM6X30 2
19 Side rails 2 Al5 | Half-round bolt M8X30 1
20 Left end cap 1 Al6 | Crossheadself-lock boltST4.2X10 18
21 Right end cap 1 Al7 | Crossheadself-lock boltST4.2X16 10
22 Running board 1 Al18 | CrossheadboltM3X8 2
23 Running belt 1 Al19 | Half-round boltM8X16 14
24 Rear wheel 2 A20 | Bolt M5X30 10
25 Frontroller 1 A21 | Altitude bolt ®10 X12 4
26 6 v belt 1 B1 Nut M6 2
27 Motor 1 B2 Nut M4 2
28 Motor cover 1 B3 | Nylonlocknut M8 17
29 Rear roller 1 B4 | Nylon lock nut M6 6
30 @10 specialized washer 4 C1 | Flatwasher ©®8 31
31 Incline motor 1 C2 | Flatwasher ®6 8
32 Transformer 1 C3 | Flatwasher ®4 4
33 Driver 1 C4 | Flatwasher ®10 4
34 Safety key 1 C5 | Bigflatwasher ®8 4
35 Cymbiform switch 1 C6 | Bigflatwasher ®4 6
36 Socket 1 C7 | Bigflatwasher ®5 10
37 Foot Wheel 2 C8 | Springwasher ®8 2
38 Cushion 4 C9 | Springwasher ®4 4
39 Square plug (50x25) 2 C10 | Springwasher ®5 10
40 Square Sensor 1 D1 | Wrench 1
41 Signal wire 1 D2 | Screwdriver 1
42 Side rail anchor point 8 D3 | Wrench (s=6) 1
43 Accessorial wire 1 D4 | Lubricantbottle 1
44 Motor support 1
45 Pulling pole 2
46 Motor basecover 1
47 Adjustablefoot pad 2
48 Square plug (40x40) 2




BE4600-i
| IS ©

Assembly Instruction

Please make sure there’s enough space to install the treadmill and recommend 2 persons to install it.
WARNING: Don’t insertthe power wire until the treadmill was fully assembled.

The direction of each of the upright,handrail, base foot and handrail
plastic cover are different in left & right and thus marked withR & L.
wAarNING DO not confuse them.

STEP 1.

Assembling left/right upright tube and Base frame
A. Insert Leftuprighttube (4) to base frame (13), and attach four
Half-round bolts M8X16 (A19), one Half-round bolt M8X45 (A1),
and five Flat washers ®8 (C1) , Do not tightenall parts
provisionally (seefigure1)
B. Pull outthe Signal wire (41) from the lowerside to upperside of
the right uprighttube(5) . (see figure 1)
C. Insert Right uprighttube (5) to base frame (13), and attach four Half-
round bolts M8X16 (A19), one Half-round bolt M8X45 (A1), and five Flat
washers ©8(C1), Do not tighten all parts provisionally (see figure 1)

STEP 2.

Assembling left and right upright tube with computer/ handlebar
A. Connectthe Signal wire (41) to corresponding wires that come
from computer/handlebar(10) ,and put the extrawirestothe
right uprighttube. (see figure 2)
B. Tighten the computer/handlebar (10) to upright tubes (4/5) with
six Half-round bolts M8X16 (A19), six Flat washers ®8 (C1).
C. Screw up all the bolts of the step 1 and 2.

Figure 2




I I_IVIS/® BE4600-i
Computer Instruction

Calorie: 0-999.9 kcal

Distance: 0-99.99 km
Time:0-99 minutes: 59 seconds
Pulse: 50-220 times/minute
Speed:1.0-16km/h

Incline: 0%-15%

Computer operation

Start the computer: connectthe power, pressthe switch on machine, putthe safety key inthe groove on computer,
the computeris ready.

If the incline is not 0%, after pressing” incline +“,” incline —“or “START/STOP”, the treadmill will automatically return
toincline 0%. Thenyou can setincline.

Manual operation: when computeris ready, press the on/off button, the time will countdown 3seconds, thenthe
treadmill starts, the initialspeedis 1 km/ h andincline is 0%. The LCD will show the speed accordingly. Adjust the
speed andincline by pressing speed and incline buttons on computer. The speed willincreaseby 0.2 km / h and
incline by 1 eachtime.

Preset program operation

This treadmill has 18 preset programs. P1-P5is weightlosing program. P6-P10is staminareaching program. P11-

P12 isstaminaexercising program. P13-P15is staminaremaining program. P16-P18is body recovering program.

a. Press“PROGRAM” to enterautomatic program status, the LCD will show program 1. It shows total time, and
incline of this program.

b. Press“+” and “-” to change programs, press ENTER to enterthe program you want.

c. Thetimewindow shows program preset total time. Press -/+to change program runningtime (The scale is 10-
59 minutes.), press ENTER after setting.

d. Press“ON/OFF”toenterprogram status. The time starts to count down. When changing different programs, it
will produce beep sound. When the time descends to zero, the speed sl ows down and the treadmill stop.

e. Duringprogramrunning, youcan press “Speed —“or “Speed +“or “QUICK SPEED”to change speed, and press
“Incline —“or “Incline +“or “QUICK INCLINE"to change incline. When it comes to the next section, it will show
theinitial data of this section.

Manual setting mode

Manual setting mode isforuserto settime, distance and calorie, and save the reportto the computerinorderto
choose to use when exercisingin the future. Thereare 5 programs for setting, and 16 program sections per
program.
a. Manual program No. Setting
Under ready status, press MODE until User window twinkles, enter the state of user program, now User
window will show No. 1,then press“+/-“to choose program No.. Press ENTER to entertime setting.
b. Time setting
Time window twinkles, if this programisn’t be set, Time window will show initial data--16minutes, otherwise,
show the setdata. press “+/-“ to set time(10-59minutes). Press ENTER to enter speed and incline setting.



BE4600-i
| VIS ©

c. Speedand inclinesetting

1)

2)

3)
4)

5)

Twinkle of first section in window means the first-section program begins.If this programisn’t be set,
Speed window twinkles and show the initial data--1.0km/h, Incline window twinkles and show theinitial
data-0, otherwise, show the set data.

PressSpeed “+/-“or QUICK SPEED to set speed, the length of the upside window show the speed.
PressIncline“+/-“or QUICK INCLINE to set incline, Incline window show the set data.

Press ENTER to enter nextsection of speed andinclinessetting.

Usingthe same method toset2-16 section of speed andincline setting. After the finishing of last section,
if you continue to press ENTER, computer will producetwo continuous sound, it means data setting
finishing.

In the process of setting, you can exit by pressing “ON/OFF”.

Press MODE to save the data to the computer, windowwill show all the set speed data. Time window the
total runningtime; Incline windowshows the incline of first section.

You can clearthe data by pressing “program” in the process of setting.

If the datais saved, the window of Time, Speed, Inclineand manual will twinkle together, and then run
the set program by pressing”ON/OFF”.

Manual mode adjustment

Under the state of manual program No. setting, press MODE, User window will show manual program 1and
window of Speed,Time and Incline twinkle together, press “+/-” to choose manual program, User window will
show the corresponding program No..

If you continue to press MODE, it will exitand enter ready status.

If the manual programis set, window will show the corresponding data of this program.

Enterthe runningstatus by pressing “ON/OFF”., if not set, then back to ready status.

Body fat operation

a. Underreadystatus, press MODE key until window BODYFAT twinkle, press “ENTER” to enter gendersetting.

b. Thewindow twinklesand show Man or lastsetgender, Press”+/-“to choose Man or Woman, Press “ENTER” to
setweight.

c.  Weight(25-200KG); Weight window twinkle and shows 45(KG)or last set weight, Press “+/-“to chose your
weight ,Press “ENTER” to set height.

d. Height(100-220CM), Height window twinkle and shows 145(CM) or last set height,Press “+/-“to choose your
Height. Press “ENTER” to set age.

e. Age(8-65), Age window twinkles and shows 18 or last set age, Press”+/-“to choose your age. Press “ENTER”
to setbody fat test.

f.  Afterall setting, Body fat window twinkles and then hold both of your hands on the hand pulse totestyour
body fat. The window willshow your body fat when testis finished.

g. Exitby pressing “ON/OFF”.

h. Taking Asian measure:bodyfatunder19is thin; between 19 and 24 is realisticweight; between 24and 27 is
overweight; over 27is obese.

Pulse testing

In non-exercise status, hold both of your hands on the pulse sensors, the LCD will show the index, the heart shape
light will show the pulse twinkling.



BE4600-i
| VIS ©

Malfunction

Computer’sindication for the malfunction of speed /incline sensor:

a.

Er01: Speedfailure. Afterthe treadmill starts, if there is any speed malfunction, it will stop after running for 6
seconds. Computer will back to ready status and speed window shows “Er01”. Any operation forthe computer
will be wasted.

Er02: Overload currentfailure. After the treadmill starts, if there are overload currentin the motor, it will stop
and speed window shows “Er02”.

Er03: Correspond failure. When computerand driverfail to correspond, the speed window shows “Er 03”.
Er04: Currentsource failure. Whenthereisfailure of the current source inthe driver, the speed window
shows “Er04”.

Incline failure: if the computer doesn’t detectincline, incline window will show”--“,you can pressincline+/-
keysto controlincline.

Program Lattice diagram

K % KM .'A KMH
v o Vv o v -0
P1 P2. 1| P3.
; ||
Il
1l
il
‘i] y =
Time 28min Time 32min Time 40min
> ri % K
: = V3 A=
P5.
5. 1| P63
1l
1l
1l
1l
1l

Time 40min Time 30min Time 28min

g

1]

1 o »
11
1 oo

=
-
11

4 v 11 T
P o = Po

Time 45min

Time 40min

T 1
I T
1 y -

Time 40min Time 40min Time 48min

i) 3

Time 48min Time 41min Time 30min

i]3
nE
i3

Time 26min Time 20min Time 16min



BE4600-i
| VIS ©

Adjustment

1)
2)

3)
4)
5)

6)
7)
8)
9)

Ask the authorized service representative or professional technician to check if the voltage s suitable, and if the
grounded wire is reliable. Pull the running belt by your hand and check if it turns freely, without screech.

Insert one end of the power line into the socket at the forepart of treadmill; plug the other end in the electrical
outlet. Put the emergency stop key on to the corresponding place on the computer.

Turn on the switch from “0” to “1”, the computer displays zero, the running belt do not move.

Press the “ON/OFF” key, the treadmill runs slowly, check if the computer and running belt work normally.

Press the “SPEED” key, and observe the status of the running belt and display on the computer. Please turn off the
machine if the belt runs defectively, adjust it following the rules in “MAINTENANCE AND MALFUNCTION
TREATMENT”.

Check all the functions keys on the computer.

Pull out emergency stop key, the treadmill should stop immediately; it’ll work when you put it on again.

Press the “ON/OFF” key, the treadmill will stop and the incline will return zero, and then turn off the switch.

Press “Incline +/-“,it will have some change for the incline. Press program key and it will should the instruction. The
incline will return zero when you stop treadmill.

Operation instruction

1)
2)
3)

4)
5)
6)
7)
8)

9)
10)

After assembly and adjustment you can use the treadmill:

Turn on the electrical outlet switch, and put the emergency stop key onto the corresponding place on the computer.
Stand on the side extrusions; clip the safety key to your clothing at your waist.

Press the “ON/OFF” key, the treadmill runs at a lower speed, you can step on the belt and walk slowly. ( see
COMPUTER INSTRUCTION )

Press the “Speed +”,“Speed -” or direct speed key, the speed will change relatively, and you can read the speed on
the computer. You can run slowly for 2~3 minutes, and then run faster if you feel comfortable. You can run freely
with hand away from the handrails when you feel well.

During running, you can read speed, time, distance and calorie on the LED.

Press “Incline +”,”Incline -“ or quick incline key to change the incline and it will shows LCD.

Slowdown when you want to finish your exercise, and run slowly for 2~3 minutes to make your heart rate and
muscle turn to normal.

If you can’t keep balance while running at a high speed, you can pull off the emergency stop key, and the treadmill
will stop immediately.

Do not step on the running belt to right or left during exercise, or else the running belt will be aberrancy.

After exercise, slowdown and press “STOP” key to stop the treadmill. If you want to restart the treadmill, press
“START” key (But the interval between start and stop should be more than 1 minute).

WARNING: Continuously using incline function for more than five times, the function may not work well. This is not
the malfunction but a kind of self-protection. The function would restorein 1 hour.

Folding, Moving and Unfolding Instruction

1)

2)
3)

Folding: The treadmill is foldaway. Lift the end of the main frame and fold upwards until the connecting bar
rebound to the cover of cylinder tube. (See figure a)

Moving: Press the handrails to make the front base foot away from the ground then push the treadmill after folding.
When you want to put the treadmill to the work position, please lift the end of main fame (end cap) a little to make
the foldaway support tube higher than the cylinder cover (see figure a-1), tip the foldaway support tube with your
foot slightly (see figure a-2), press the end of main fame (end cap) forcibly, remove your foot and keep on pressing
the end of main fame for a while. The cylinder will shrink under the weight of itself (see figure b) and the main
fame goes flat.



BE4600-i
L% =

Figure a-1

Figure a-2

Figure a

Maintenance and Malfunction Treatment

1) The surface of the treadmill should be kept clean, pull out the power
line before cleaning. You can clean the running belt and the surface of
the treadmill with a soft and wet cloth.

2) The running belt is adjusted at factory; it may runs defectively after
transportation and use. Turn off the treadmill before adjusting, pull
the belt in the center, and then adjust the left and right bolts in rear
roller with hex spanner (See figure ) it is better to adjust 1/2 circle
once. Then turn on the switch, check if the belt10 runs defectively
when the running speed is 4~5 km/h.

3) After using over 100hours or the lubricant between the running board
and the running belt is used up, please lubricate the running board
and adjust the running belt well.

4)  After a long time of running, the belt may be longer and stuck. You should turn the left and right adjustor bolt in
rear roller clockwise at same position till the runs smoothly and freely.




BE4600-i

| IS ©

Warning:

1) The safety level of the equipment can be maintained only if it is examined regularly for damage and wear, e.g. pins,

connection points.

2) Please replace defective components immediately and/or keep the equipment out of use until repair.

Malfunction Reason Treatment
1. Plugincorrectly. 1. Plugitagain.
Power on but no displayonthe | 2.0Overload protectionswitchis off 2. Reset it.
computer 3. Transformeris insertedincorrectly. 3. checkitup orreplaceit.
4. The fuseinthe driveris burned. 4. Replaceit

Show Er01, Speed sensor
malfunction

1. Speed sensoris brokenorinstalled
incorrectly.

2.0ptocouplerinthe driveris damaged

3. Other parts outsidelCis broken.

1. Check up the install position or replace
the speedsensor.

2. Replace Driver orthe Optocoupler.

3. Replacedriver.

Show Er02, motor electricity
overload malfunction

1.0verload current through the motor.
2. Obstruction of the rolleris too much.
3. Driveris damaged.

1. Replace the motor.
2. Enhance lubricatingor replaceit.
3. Replace the driver.

Show Er03, Correspond failure

1. Undesirablesignal wire.
. Optocouplerinthe driveris damaged.
3. Computer is damaged.

N

1. Check up the signal wire’s connector to
the computer andthe driver.

2. Replace driver or the Optocoupler.

3. Replace computer board.

1. Motor haven’tinserted well or motor’s

L 1. Check up orreplacea motor.
. damaged (broken circuit). .
Show Er04, driver power L 2. Replacedriver orrelay.
. 2. The relay of the driveris damaged. . .
malfunction . L 3. Replacedriver or bridge.
3. The bridge of the driveris damaged. 4. Replace driver
4. Other parts outsidelCis damaged. -hep ’
Ifinclinewindow will show “--", 1. Inclinemotor sensorinsertincorrectly. | 1. Check up the connection of the plug.

inclineis in malfunction.

2. Incline motor sensoris damaged.
3. Partsinthe driveris damaged.

2. Replaceincline motor.
3. Replacedriver.

Without loading, operate
normally. With loading, hard to
startand with stops.

1. Driver’s torque regulationis small.
2. Running belt gets loose.
3. Undesirable motor.

1. Adjust the torque.
2. Adjust running belt.
3. Replace motor.




DelighTech Fitness App

[=] 55 =]

System requirements:
[

Android 2.3 or later version, cooperation with Bluetooth
APPLE iOS device with Bluetooth version 4.0 only




BE4600-i
L% =

DelighTech Fitness App — Quick Start

Download app from website: appfit.biz Connect your device with Bluetooth

Open app Start workout

options

Workout summary Sprawdz historie swoich treningéw

quick start 0 )
e heart rate
o bpm

incline

watts 0




Download Complete User Guide:
www.hms-fitness.pl/app.pdf

LA®n 29283 °F

BE4600-i



BE4600-i
L% =

Training instruction
1. Warm-Up

To prevent injury and maximize performance we recommend that each workout period starts with a

warm-up. We suggest you do the following exercise as the sketch map. Each exercise at least about 30
seconds.

Inner Thigh
Bent

Calf and
Achilles
Side bend Quadriceps

2. Position

Step on the running belt, you may put your hands on the handle bar. Keep your back straight during
exercises. You may walk or run (look at the pictures).

Even though we go to great efforts to ensure the quality of each product we produce, occasional errors
and /or omissions do occur. In any event should you find this product to has either a defective or a
missing part, Please contact us for a replacement.



BE4600-i
L% =

Terms of references

Motorized treadmill is used for legs training. Treadmill BE4600-i is H class item. Unit is not intended for
therapy or rehabilitation.

WARNING! Heart rate monitoring systems may be inaccurate. Over exercising may result in serious
injury or death. If you feel faint stop exercising immediately.

The equipment label depictinga crossed-outwheeled binsymbol informs thatitis forbidden to dispos e of
waste electrical and electronic equipment together with other types of waste. Inaccordancewith the WEE
directiveon waste electrical and electronic equipment, separate waste management processes should be
applied for this type of equipment. The user who intends to disposeofsucha productis obliged to return
itto anelectronic equipment collection pointthanks to which they can contribute to its re-use, recycling,
andrecovery and, in this way, protect the environment. To do this, contact the sales pointwhere the equipment was
purchased or a representative of the local authorities. Hazardous substances included in electronic equipment can have
negative long-term influence on the natural environment and they canalso havenegative effect on human health.

A\BISAL

Consumer service department:

ABISAL Sp. z 0.0.
ul. Sw. Elzbiety 6
41-905 Bytom
abisal@abisal.pl

www.abisal.pl
www.hms-fitness.pl


http://www.abisal.pl/
http://www.hms-fitness.pl/

BE4600-i
| IS ©

A4 v d
Bezpecnostni pokyny
Vyrobek je uréen vyluéné k domacimu pouziti a byl navrzen tak, aby byla zajiSténa optimalni bezpecnost. Dodrzujte nasledujici pokyny:

1. V pfipadé moZnosti existence zdravotnich prekazek ve vyuZivani tohoto zafizeni se pred zapocetim tréninku poradte s lékaFem.
Rozhodnuti je nezbytné iv pfipadé osob starSich 35 let, které maji zdravotni problémy.

2. Predzapocetim tréninkuvzdy provedte rozcvicku.

3. Davejtesipozornaznepokojujici signdly. Nevhodné nebo nadmérné cviceni je zdravi nebezpecéné. Pokud s e béhemtréninku objevi bolesti
hlavy, zavrat, bolest na hrudi, nepravidelny s rdeéni rytmus nebo jiné znepokojivé signaly, okamZité preruste trénink a poradteses
|ékatem ohledné pokracovani vtréninku. Urazy mohou byt zp tisobeny ne pravidelnym nebo pfili§intenzivnim tré ninkem.

4. Vprabéhutréninkua pojehoukoncenizajistéte, abyk zatizeninemély pistup déti a zvifata.

5. Zafizenipostavte na suchy, stabilni a Fadné vyrovnany povrch. Z bezprostredni blizkosti zatizeni odstrarite v§ echny ostré predméty.
Zafizenichrante pred vl hkosti, pfipadné nerovnosti povrchu vyrovnejte. Doporucujeme pouzit speddlni antiskluzovou podlozku, ktera
zabrani posouvani se zafizeni béhem tré ninku.

6. Volnyprostorbynemél byt mensinez0,6m a vétsi nez dostupny
tréninkovy prostor. Volny prostor musi zahrnovat také prostor pro
bezpecné nouzové opusténi zarizeni. Tam, kde jsou zafizeni
umisténa vedle sebe, mGzZe byt velikost volného prostoru
rozdélena. Ve

7. Pfed prvnim pouZitim, a dalevpravidelnych intervalech, je 20,6m
potfeba kontrolovat upevnéni Sroubd a ostatnich spoju. f

8. Pred zapocetim tréninku zjistéte upevnénijednotlivych ¢asti a
Sroubd, které je spojuji. Trénink je mozné zapo(lit pouze vpfipadé,
Ze je zafizenifadné sestaveno. 2

9. Zafizenibymeélobyt pravidelné kontrolovanoz hlediska \
opotfebenia poskozeni, pouze tehdy budou spinény bezpecnostni
podminky. Zvlastni pozornost je potfe ba vé novat potahu a 20,6m
pénovkam, které podléhaji opotiebeni nejrychleji. Poskozené ¢asti
je potieba co nejrychleji opravit nebo vyménit-doté dobyneni
mozno zafizeni pouzivat. Zachovejte volny prostor vétsi nez 0,6 m od na

10. D(,) otvoru nerIaqute Z.a,c!nepreqm,eth' L, o obrazku vyobrazého tréninkového prostoru.
11. Davejte pozorna Couhajici regulacni ¢asti a jiné konstrukéni ¢asti,

které by pfi tréninku mohly prekazet.

12. ZafizenivyuZivejte pouze vsouladus jehouréenim. Jestlize bude
néktera ¢ast poskozena nebo opotrebena nebo se béhemtréninku objevi znepokojujicizvuky, okamzité preruste trénink. Nepouzivejte
zafizeni, dokud nebude zavada odstranéna.

13. Cvicte v pohodiném obleceni a s portovniobuvi. Vyhybejte se volnému obleceni, které by se mohlo o vy¢nivajici ¢asti zachytit, nebo by
mohlyomezovat volnost pohybu.

14. Zafizeni spada do tfidy H podle normy EN ISO 20957-1 a je uréeno k vyluéné domacimu pouziti. NemuzZe byt pouZito k terapeutickym,
rehabilitacnim nebo komerénim tceliim.

15. Béhemzvedaninebo pfendseni tohoto zafizeni je potfeba mitspravné drzenitéla, aby nedoslo k poskozeni patere.

16. Zafizenije urceno pouze proosobydospélé. Déti bez dozoru drzte v bezpecné vzdalenosti od zafizeni.

17. Pri montaZizatizenije potrfeba presné dodrZzovat ndvod a pouZivat pouze Casti, které patfi k zatizeni. Pfed za pocetim montaze je potreba
zkontrolovat, zda v§ echny Casti, které jsouvseznamu, bylydodany.

UPOZORNENI: PRED POUZITIM FITNESS ZARIZEN{ SI PRECTETE NAVOD. NENESEME ZODPOVEDNOSTZA ZRANEN{ UZIVATELE NEBO POSKOZEN{
PREDMETU, V DUSLEDKU NESPRAVNEHO POUZIVAN{ ZARIZENI.

TECHNICKE UDAJE

Hmotnost netto—75 kg
BéZeckypas—45x132 cm

Velikost porozloZzeni—172,5x72,8 x 135 cm
Maximalni zatizeni vyrobku—115 kg

Motor: 2,5 hp

UDRZBA

K ¢isténi okrajd pasua prostoru mezi pasema ramem pasu pouzivejte meékky, vihky hadtik. Cistéte také okraj pasu z jeho spodni strany. Horni
Cast pasuistéte kartdackem a vodou s mydlem nebo jemnym detergentem jednou mésicné. NeZ zacnete béZecky pas opétovné pouzivat
pockejte, az uschne. Pod béZeckym pasem vysavejte minimalné jednou mési¢né za Ucelem predchazeni nahromadénise prachu. Je
doporucovano jednou roéné sundat kryt motoru za G¢elemodstranéni prachu, kteryse tam muaze nahromadit.

POZOR: PRED CISTEN{M/MAZANIM JE POTREBA VYTAHNOUT ZASTRCKU ZE ZASUVKY.



BE4600-i
L% =

Montazni casti

(A1) M8x45 Sroub 2ks (A19) M8x16 Sroub 14ks

(C1) ®8 plocha podlozka 16ks (D1) kli¢ 1ks
(D2) Sroubovak (S=5) 1ks (D3) kli¢ (S=6) 1ks

<) )

(D4) olejnicka 1ks






| IS ©

Seznam casti

r

BE4600-i

C. Popis Pocet C. Popis Pocet
1 Hlavniram 1 47 Nastavitelna nozka 2
2 Kryt pruZiny 2 48 Ctvercova koncovka (40x40) 2
3 Tlumici pruzina 2 49 Drzék tabletu (L&R) 2
4 Levy svisly sloupek 1 50 Filtr 1
5 Pravy svislysloupek 1 51 Civka 1
6 Nylonova podloZka 4 Al Pllkulaty Sroub M8X45 4
7 Tlumi¢ bézeckého pasu 2 A2 Ktizovy pojistnySroub ST2.9X12 2
8 Tlumi¢ béZzeckého pasu 4 A3 OvalnySroub M8X70 2
9 Vodicitrubika 2 A4 | Sroub M8X45 1
10 Pocitaé/drzadlo 1 A5 Kfizovy Sroub M6X25 4
12 Pojistna matice 2 A6 Ktizovy pojistnySroub ST4.2X12 4
13 | Zékladna 1 A7 | Sroub M8X12 2
14 Cylindr 1 A8 Kfizovy pojistnySroub ST4 X16 4
15 Podpurna desticka béZzeckého pasu 2 A9 Sroub ®10 X45 1
16 Podpérnatrubka cylindru 1 A10 | PalkulatySroub M8X60 1
17 Bezpecnostnikli¢ 1 A11 | Sroub M8X50 2
18 Sklopnyram 1 Al12 | Sroub M8X30 1
19 Bocnilisty 2 A13 | Sroub ®10X30 1
20 Leva zadni koncovka 1 Al4 | Kfizovy Sroub M6X30 2
21 Prava zadni koncovka 1 A15 | PalkulatySroub M8X30 1
22 BéZecka deska 1 Al16 | KfiZovy pojistnySroubST4.2X10 18
23 BéZeckypas 1 Al17 | Kfizovy pojistnySroubST4.2X16 10
24 Zadnikolecko 2 A18 | Krizovy Sroub M3X8 2
25 Prednivélec 1 A19 | PalkulatySroub M8X16 14
26 6 viemen 1 A20 | Sroub M5X30 10
27 Motor 1 A21 | Sroub ®10X12 4
28 Kryt motoru 1 B1 Matka M6 2
29 Zadnivélec 1 B2 Matka M4 2
30 D10 specidlnipodlozka 4 B3 Nylonova pojistnd matka M8 17
31 Motorsklonu 1 B4 Nylonova pojistnd matka M6 6
32 Transformator 1 C1l Plocha podlozka ®8 31
33 Ridici jednotka 1 C2 Plochd podlozka ®6 8
34 Bezpecnostmipojistka 1 c3 Plochd podlozka ®4 4
35 Prepinac 1 ca Plochd podlozka ®10 4
36 Zdirka 1 C5 Velkd plochéd podlozka ©8 4
37 Kolecko 2 (¢3) Velkd plochd podlozka ®4 6
38 Tlumic 4 C7 | Velka plocha podlozka ®5 10
39 Ctvercova koncovka (50x25) 2 c8 Pruzinova podlozka ®8 2
40 Ctvercové ¢idlo 1 c9 Pruzinova podlozka ®4 4
41 Prevod 1 C10 | PruZinova podlozka ®5 10
42 Kotevnibod bocnilisty 8 D1 Kli¢ 1
43 Prevod 1 D2 | Sroubovak 1
44 Podpéra motoru 1 D3 Kli¢ (s=6) 1
45 Taznd ty¢ 2 D4 | Olejnicka 1
46 Kryt motoru 1




BE4600-i
L% =

Navod montaze

rvs

Pfed montazi se ujistéte, Ze mate dostatek mista. Doporucujeme, aby montaz provadély min. 2 osoby. Casti
oznacené jako pravé (P) nebo levé (L) montujte jenom na urcené strany zafizeni.

UPOZORNENI: nezapojujte motork el. obvodu pfed ukonéenim montaze.

1. PrFipevnéni levého/pravého pfedniho sloupku a zakladny.

A. Vlozite levy svisly sloupek (4) do zdkladny (13) a vSe zabezpecte pomoci Ctyr
pllkulatych Sroubli M8X16 (A19), jednoho pllkulatého Sroubu M8X45 (Al) a
péti plochych podloZek ®8 (C1).Zatim tyto &asti nedotahujte. (Obrazek 1)

B. Protdhnéte prevod (41) od dolnicasti khorni ¢asti prvého svislého sloupku (5)
. (Obrazek 1)

C. Vlozte pravysvislysloupek (5)do zakladny (13) a vSe zabezpeéte pomoci tyf
pllkulatych Sroubl M8X16 (A19), jednoho pllkulatého Sroubu M8X45 (Al) a
péti plochych podloZek ®8 (C1).Zatim tyto ¢asti nedotahujte. (Obréazek 1)

2. Pfipevnéni poditaée/drzadla k levému/pravému svislému sloupku

A. Pripojteprevod (41) k odpovidajicim prevodim vychazejicim z
poditace/drzadla (10) a vloZte zbytek pfevodu do horni ¢asti pravého svislého
sloupku. (Obrazek 2)

B. PFipevnéte podita¢/drzadlo (10)k vrchnim ¢astem sloupku (4/5) pomoci $esti
pllkulatych Sroubl M8X16 (A19) a Sesti plochych podlozek ®8 (C1).

C. Dotdhnéte vSechnysroubyz bod(i 1 a 2.

Pocitac

Displej

Calorie (Kalorie): 0-999.9 kcal
Distance (Vzdalenost): 0-99.99 km
Time (Cas): 0-99 minut: 59 sekund
Pulse (Puls):: 50-220 dderd/minutu
Speed (Rychlost):1.0-16 km/h
Incline (Sklon): 0%-15%




BE4600-i
| VIS ©
Ovladani pocitace

Zapinani zafizeni. Pripojte nap3ajeni. Pfepnéte prepinac do polohy ,zapnuto”. Do pocitace vsurite bezpecnostni klic.
Pocitac je pfipraven k provozu. Pokud je sklon bézeckého trenazéru jiny nez 0%, po stisknuti tlacitka ,Indine +”
nebo ,Incline —, nebo po stisknuti tladitka ,,0n/off“ na pocitaci, se sklon bézeckého trenazéru automaticky vrati na
0%. Teprve poté mliZzete zacit s nastavovanim sklonu.

Manualni ovladani. Kdyz je pocitac pripraven k provozu, stisknéte tlacitko ,,0n/off ”. Displej spusti odpocitavani a
po 3 sekundach se béZzecky trenazér spusti. Poc¢atecni rychlost je 1km/h a vychozi sklon bézeckého trenazéru 0. Na
displeji uvidite odpovidajici hodnoty rychlosti a sklonu. Pfizplsobte rychlost a sklon stisknutim pfislusnych tlacitek
na pocitaci. Kazdé stisknutitlacitka ménirychlost o 0,2km/h a hodnotu sklonuo 1.

Automatické programy

MuzZete si vybrat jeden z 18 prednastavenych programi. P1-P5 jsou programy slouZici k hubnuti. P6-P10 jsou
programy rozvijejici vytrvalost. P11-P12 jsou programy zlepsujici fyzickou kondici. P13-P15 jsou programy k udrzovani
formy. P16-P18 jsou programy vracejicifyzickou kondici.

a. Stisknéte ,Program” pro vstup do automatickych program(. Na displeji se zobrazi ikona programu ¢.1 a také
diagram ukazujicicelkovy ¢as tréninku a sklon béZeckého trenazéru.

. Stisknuti tlacitka ,,P+” nebo ,,P-, zméni ¢islo programu tréninku. Pro potvrzeni vybéru stisknéte tlacitko ,,Enter”.

c. Nadispleji se zobrazi vychozi, pro dany program predurceny, celkovy Cas tréninku. Stisknéte tlacitko oznacené
,+ nebo ,-, za ucelem nastaveni ¢asu odpovidajictho Vasim pozadavkim a schopnostem (rozsah 10-59
minut). Pro potvrzenivybéru stisknéte tlacitko ,Enter”.

d. Pro spusténi vybraného programu stisknéte tladitko ,On/off ”. Pocita¢ zacne odpoditavat cas. Mezi
jednotlivymi c¢astmi programu uslySite zvukovy signdl. Jakmile odpocitavani skonéi, bude se béZecky pas
zpomalovatazdo Uplného zastavenise.

e. V pribéhu programu muzete ménit rychlost a sklon béZeckého trenazeru pomodci tlacitek ,Speed +” a ,Speed
—, a také ,Incline +” a ,,Incline —,. Jakmile bude program prechdzet do dalsi ¢asti, rychlost a sklon se budou
vracetdo v programu naplanovanych hodnot.

Rucni ovladani

UZivatel mGZe na zakladé svych poZzadavk( pred tréninkem nastavit rychlost, ¢as a sklon a také je uloZit pro budouci
poufZiti v pocitaci. Pocita¢ umoziuje uzivateli nastavit si az 5 individudlnich programui. Kazdy z nich ma 16 sekci, které
se nastavuji.

a. Vybérindividudlnich nastaveni
V pohotovostnim rezimu stisknétetlacitko ,Userset”. Rozsvitise svétylko u UzZivatelského programu 1. Stisknéte
tlacitka ,+” a ,-,, pro vybérjednoho z programu. Stisknétetlacitko ,ENTER” za U¢elem nastavenicasu.
b. Nastavenicasu
Cas nastaveny z vyroby je 16 minut. Stisknéte tlacitko -/+za Géelem zmény doby trvaniprogramu (rozsah 10-59
minut). Stisknéte tlacitko ENTER za Ucelem prechodu do sekce rychlosti a sklonu béZeckého trenazéru.
c. Nastavenirychlostia sklonu bézeckého trenazéru
1) Pokudnadispleji blika diagram sekce 1znamendto, Ze je zatizenipfipraveno ke zméné nastaveni. Pokud
zafizeni neni schopno urdit program, pak bude pocateéni rychlost bézeckého trenazeru 1km/h a dhel sklonu 0.
2) Stisknéte tlacitko,Speed+”,,Speed —, nebo ,,Quick Speed” za icelem vybéru pozadovanérychlosti.
3) Stisknéte tlacitko ,Incline +”, ,Incline—, nebo,Quick Speed” za Ucelem vybéru poZzadovaného uhlu sklonu
béZeckéhotrenazeru.
4) Stisknéte tlacitko ENTER po ukoncenitréninku za uc¢elem prechodu do dalsi sekce programu rychlosti a sklonu.



BE4600-i
| VIS ©

5)

6)

8)
9)

Opakujte ¢innost za G¢elem naprogramovanirychlosti asklonu pro sekce 2-16. Jakmile ukoncite zménu
nastaveniposlednisekce, prejdéte dalestisknutim tladitka ENTER. Pocitac Vas bude informovat o ukonceni
programu dvojitym zvukovym signdlem.

Za Ucelem opusténinastavovaného programu stisknéte tlacitko “On/off”.

Aby si pocita¢ zapamatoval nastaveni, stisknéte tlacitko ,Userset”. Diagram zobrazivSechna nastaveni
rychlosti, okno ¢asu celkovou dobu tréninku a okno sklonu zobrazihodnoty sekce 1.

Pokud chcete odstranit vSechna svoje nastaveni, pridrzte déletlacitko ,Userset”.

Jakmile jsou data nastavena, spustte nastaveny program stisknutim tlac¢itka” On/off ”; pokud stisknete
tlacitko “User Set” vrati se pocita¢ do pohotovostniho rezimu.

Zména individualnich uzivatelskych nastaveni

V panelu uZivatelského nastavenistisknéte tlacitko ,MODE” za Gcelem prechodu k definovaniparametr(. Displej
by mél ukazovat program 1. Stisknéte tlacitka “P+” a “P-“ za Uc¢elem vybéru programu.

Za ucelem opusténinastavovanistisknéte opétovné tlacitko ,,MODE".

Jakmile bude program nastaven, tak se nadispleji zobrazijeho parametry.

Za Ucelem spusténiprogramu stisknéte tlaéitko ,On/off”, pokud nebyl nastaven, pak se systémvratido
pohotovostniho rezimu.

Meéreni hladiny tuku

a. V pohotovostnimrezimustisknéte ,Body Fat” za icelem spusténitohoto programu. Stisknéte ENTER za

b.

Ucelem prechodu do nastavenipohlavi.

Pohlavi. Nadispleji se zobrazi, MAN” (muz) nebo pohlavi, které bylo nastaveno béhem predchoziho pouzivani.
Stisknéte tladitko,+” nebo,,-, za icelem vybéru ,WOMAN" (Zena) nebo zUstarite u pohlavi, které bylo
zobrazeno. Stisknéte tlacitko ENTER za Ucelem pfechodu k nastavenihmotnosti.

Hmotnost (25-200 kg). Displej zobrazihmotnost 45 (kg) nebo hodnotu, kterad byla nastavena predchozim
uzivatelem. Stisknétetlacitko ,+” nebo ,-, za U¢elem vybéru hmotnosti. Stisknéte tlacitko ENTER za Ucelem
prechodu do nastavenivysky.

Vyska (100-220 cm). Displej zobrazivysku 145 (cm) nebo hodnotu, kterad byla nastavena predchozim
uzivatelem. Stisknéte ,+” nebo -, za Ucelem vybéru Vasivysky. Stisknéte tlacitko ENTER za Ucelem pfechodu
do nastavenivéku.

Vék (8-65 lat). Displejzobrazivék 18 (let) nebo hodnotu, ktera byla nastavena pfedchozim uzivatelem.
Stisknéte tladitko ,+” nebo,,-, za Ucelem vybéru Vaseho véku. Stisknéte tlacitko ENTER za Ucelem prechodu
do testu hladiny tuku.

Ponavedeniviech hodnot, za¢ne displejblikat. PoloZte obé ruce na ¢idlech pro méfenipulsu. Po ukonéeni
testuse na displejizobrazivysledek.

Stisknéte tlacitko ,On/off“za Ucelem vstoupenido programu.

Méfreni pulsu

V pohotovostnim reZimu (ne béhem tréninku) méjte obé ruce nacidlech pulsu. Pocitac ukaze hodnotu pulsuana
displejizablikaikonave tvarusrdce.



BE4600-i
| VIS ©

Chyby

Kody chyb ¢idlarychlostia dhlu sklonu béZeckého trenazéru.

a. Er01: Chybacidlarychlosti. Zatizeni se zastavipo 6 sekundach od objevenichyby. Pocitacse vratido
pohotovostniho reZimu a nadispleji se zobrazi, Er01”. Cinnost m{Ze pokracovat teprve po prechodu
bézeckého trenazéru do pohotovostniho rezimu.

b. Er02: Pretizeni béZeckého trenazéru. BéZecky trenazér se zastavi, pokud bude nadmérné pretizen. Na displeji
se zobrazi symbol “Er02”.

c. Er03: Chybakomunikace. Pokud pocitac a fidici jednotka bézeckého trenazéru ztracispojeni, nadispleji se
zobrazisymbol “Er 03".

d. Er04: Chybaridici jednotky. Na displeji se zobrazisymbol “Er04”.

e. Chyba cidla sklonu bézeckého trenazeru: pokud pocitac nedostavainformaci o sklonu, pak se na displeji
zobrazi ,--". MlzZete nadéle pouzivat tlacitko sklonu, za i¢elem nastavenisklonu bézeckého trenazeru.

Diagramy cvicebnich programu

P3

2 fe
3

=== = ==

Time 28min Time 32min Time 40min

e
o

P6.

Time 40min Time 30min Time 28min

Time 34min Time 40min Time 45min

Time 48min

q
1]

Time 48min Time 41min Time 30min
ML % KM S5 S0
£ o | \v4 = | AV, (o |
P17. P18

Time 26min Time 20min Time 16min



BE4600-i
| VIS ©

Kontrola a nastaveni bézeckého pasu

1) Poproste autorizovany servis nebo profesiondlniho technika, aby zkontroloval, zda je napéti proudu odpovidajici a
uzemnény prevod je dlvéryhodny. Pfesurite rukou béZecky pas a zjistéte, zda se volné pohybuje, tj. bez zadrhavani.

2) Jednu koncovku kabelu vsurite do zditky v predni ¢asti trenazeru a druhou do zasuvky. Umistéte bezpecnostni kli¢
na prislusné misto na pocitaci.

3) Zapnéte trenazer presunutim vypinace z pozice ,,0” na pozici ,1”. Pocitac by mél ukazovat nulu a béZzecky pas by se
nemél pohybovat.

4) Stisknéte tlagitko ,, On/off ”. B& ecky péas by se mél za¢it hybat. Zkontrolujte, zda poédital a pds trenazéru fadné
funguji.”

5) Stisknéte tlacitko ,SPEED” a sledujte chovani bézeckého pasu a pocitace. Pokud pas nefunguje spravné, vypnéte
zafizenia zjistéte, kde mudze byt chyba pomoci kapitoly , Udrzba, mozné poruchy a jejich feseni”.

6) Zkontrolujte fungovani vsech tlacitek pocitace.

7) Vytdhnéte bezpecnostni klic. BéZecky trenazér by se mél okamzité zastavit. Po opétovném zasunuti klice bude
trenazér opét fungovat.

8) Jestlichcete ukoncit trénink, stisknéte tlacitko ,,On/off” a poté tlacitko vypinajici zafizeni.

9) Stisknéte tladitko “Incline +/-* za i¢elem nastaveni Ghlu sklonu béZeckého trenazéru. Stisknéte “Program” pro
zobrazeninavodu. Jakmile se trenaZér zastavi, Uhel sklonu se vratido vychozihodnoty.

UzZivatelsky navod

Po kontrole anastavenibéZzeckého trenazéru, mizete zacit s jeho uzivdnim:

1) Zapnéte bézecky trenazérspoustécimtlacitkem avlozte bezpecnostniklic do prislusného mista na pocitaci.

2) Stoupnéte sina- po stranach nachazejici se - nepohyblivé okraje bézeckého pasu; pripnéte si bezpecnostni
kli¢ k obleceniv oblasti pasu.

3) Stisknéte tlacitko, On/off”, béZecky pas se zaéne pohybovat nejmensimoznou rychlosti. MGzZete pomalu vejit
na pas. Nejnizsirychlost pasuje 1 km/h

4) Stisknéte tlacitko pro zvysSovani,Speed +”, snizovani ,Speed -” rychlosti nebo tlacitko okamzité zmény
rychlosti, rychlost béZzeckého pasu se bude ménit. MizZete pomalu bézet podobu 2, 3 minut, ajestlizese
budete cititjisté, mlzZete zrychlit. Pokud Vam to vyhovuje, mlzZete se drzet rukojeti.

5) Stisknéte tladitko “Incline +”,”Incline -“nebo “Quickincline” za U¢elem zmény Uhlu sklonu bé Zeckého
trenazeru—na displeji se zobrazijeho hodnota.

6) Jakmile chcete ukondittrénink, zpomalte abéhem 2-3 minut dovolte svému srdci odpocinout a svalim vratit
se do normalniho stavu.

7) Pokud nemuzZete udriet rovnovahu béhem béhu vysokou rychlosti, vytahnéte bezpecnostnikli¢a bézecky
trenazérse zastavi.

8) Béhem béhunebudteprilis blizko pravého nebo levého okraje béZeckého pasu.

9) Potréninkuzpomalte astisknétetlacitko ,STOP” za Ucelem zastavenibéZeckého trenazeru. Pokud chcete
opétovné zprovoznit béZecky trenazér, stisknéte opétovné tlacitko ,,START” ale pamatujte si, Ze pauza mezi
vypnutim a opétovnym zapnutim bézeckého trenazeru by mélatrvat vice jak 1 minutu.

POZOR: Neustalé pozivanifunkce naklanénibézeckého trenazeru (vice jak 5x), mize zpUsobit jejizablokovani.
Nejednase ozavadu, ale druh ochrany. Funkce se vratido normalu asi po hodiné.



BE4600-i
L% =

Navod ke slozeni, prenaseni a rozlozeni bézeckého trenazeru

1. SloZeni:zvedejte konechlavniho rdmuaz do doby, kdy spojnatyc zapadne do cylindru (viz obrazeka).

2. Prenaseni:zvednéterukojetitak, az se zakladnazvedne od podlahy abézecky trenazer posurite.

3. RozloZeni:bézeckytrenazertrochuzvednéte tak, aby vzpérabylavyse nez kryt cylindru (viz obrazek a-1).
Naklorite chodidlem profilvzpéry (viz obrazek a-2). Silné zatlacte na hlavniram, chodidlo dejte pryéatlacte na
konecrdmu. Cylindrse sdm schovd (obrazek b) ahlavniram se rozlozi.

Obrazek a-1

Obrazek a-2

Obrazek a Obrazek b

Udrzba, moiné poruchy a jejich feSeni

1) Povrch béZzeckého pasu by mél byt udrzovan Cisty. Pred mytim
trenazervidy odpojte od el.napéajenti. Cistéte zafizenimékkym a
vlihkym hadfikem.

2) BéZeckypasbyl béhemvyrobyidedlnévycentrovan. Ale béhem
transportu nebo uzivanimuze dojitk jeho posunuti. Pfed
pfistoupenim k regulaci pamatujte naodpojenizel.napdjeni.
Umistéte béZecky pas doprostied zakladny avycentrujtejej
dotahovanim nebo povolovanimlevého a pravého Sroubu
nachazejiciho se na zadni hfideli, ato za pouZzitiSroubovaku (viz
obrazekvedle). Nejlepsije Srouby otacet do pll obratu z kazdé
strany. Zapnéte béZecky trenazer a zkontrolujte, zda se pas spravné
pohybuje pfi rychlosti4-5km/h.

3) Asipo 100 hodinach pouzivanidochazi k opotfebenimazanimezi bézeckym pasem ajeho zdkladnou.
Pravidelné mazejte zakladnu a po ukonéenivycentrujte pas.

4) Dlouhym acastym pouZivanim se mlZe pas natdhnout a zasekavat. Potom upravujte jeho napnutipomoci
pravéhoalevého Sroubu u zadnihfidele do okamziku az se pds zacne volné arovné pohybovat.




| VIS ©

Upozornéni

1) Vysoka uroven bezpecnostisportovniho zafizenimuze byt dodrZenajen diky pravidelnym kontrolam jeho

poskozeniaopotiebeni.

BE4600-i

2) Poskozené Casti okamzité vymérnite nebo nepouZivejte zafizenido okamziku jejich vymény.

Chyba

Puvod

Reseni

Zafizeni nereaguje na zapojenik
el.napajeni.

H W N -

. Nespravné zapojené zafizeni.

. Vypnutd ochrana pred pretizenim

. Spatné nainstalovany transformator.
. Spalend bezpecnostni pojistka.

1. Opétovné zapojenizafizeni.

2. Reset zafizeni.

3. Kontrola spravnosti montaze nebo
vyména.

4.Vyména bezpecnostni pojistky.

Symbol Er01. Chyba
rychlostniho ¢idla.

. Spatna monté? ¢&idla nebo jeho

poskozeni.

. Poskozeny optoizolator.
. PoSkozena fidici jednotka.

1. Kontrola sprdvnosti montaze nebo
vymeéna.

2. Vyména fidici jednotky nebo
optoizolatoru.

3. Vyména fidici jednotky.

Symbol Er02. PFilisné zatizeni
bézeckého trenazéru.

. Pfetizeny motor.
. PrilisSnézatizenihnacihtidele.
. Poskozena fidicijednotka.

1. Vyména motoru.
2. Mazaninebo vyména.
3. Vyména fidici jednotky.

Symbol Er03. Chyba
komunikace mezi pocitacem a
fidici jednotkou zafizeni.

. Nespravné nacitani
. Poskozeny optoizolator.
. PoSkozeny pocitac.

1. Kontrola spravnosti zapojenisignalniho

prevodu.

2. Vyména fidici jednotky. Nebo
optoizolatoru.

3. Vyména pocitace.

Symbol Er04. Chyba fidici
jednotky bézeckého trenazéru.

. Nespravna montdZ motoru nebo jeho

poskozeni.

. PoSkozené relé fidici jednotky.
. Spatné pripojenifidicijednotky.
. Poskozena fidici jednotka.

1. Kontrola sprdvnosti montaze nebo
vymeéna.

2. Vyména fidici jednotky nebo relé.
3. Kontrola sprdvnosti pfipojeni nebo
vymeéna fidicijednotky.

4. Vyména fidici jednotky.

Symbol “--”, Chyba cidla sklonu
béZeckého trenazeru.

.Spatna monta? ¢idla
. PoSkozené ¢idlo sklonu.
. Poskozena fidici jednotka.

1. Kontrola sprdvnosti pripojeni zastrcky.

2. Vyména motoru.
3. Vyména fidici jednotky.

Problém s chodem béZeckého
pasu.

N

. Spatny todivy moment.
. Prilis volny bézecky pas.
. Nespravny motor.

1. Regulace to¢ivého momentu.
. Regulace bézeckého pasu.
3. Vyména motoru.

N




DelighTech Fitness App

[=] 55 =]

Systémové pozadavky: 5

Android 2.3 nebo novéjsi s funkci Bluetooth
APPLE iOS s funkci Bluetooth verze 4.0




BE4600-i
L% =

DelighTech Fitness App — rychly start

Stahnéte aplikaci ze stranek appfit.biz Pfipojte svoje mobilni zafizeni prostfednictvim
Bluetooth

Otevrete aplikaci Zacnéte cvicit

options

Souhrnna data tréninku Zkontrolujte historii trénink

quick start Eu

tance  calories
15 TR

speed heart rate
u km U al g4 kmmn L

bpm

incline




| IS ©

Kompletni navod obsluhy si stahnéte na:
www.hms-fitness.pl/app.pdf

Ln®n 292837

BE4600-i



BE4600-i
| H\IIS ©

Navod k tréninku

1. Rozcvicka

Pred zapocetim tréninku doporucujeme provést zahfivaci cviky dle obrazku. Kazdy cvik je potreba
vykonavat po dobu min. 30 sekund. Rozcvicka snizuje riziko Urazu a svalovych kieci a zplisobuje lepsi
praci svall.

fﬁi Vnitrni
Predklony e
svalstvo Achillova

Protahovani Slacha
Uklony vbok stehen

2. Poloha

Vejdéte na béZecky pas, dlané oprete o drzadla. BEhem tréninku méjte rovna zada. Na béZeckém pasu
muZete provadét cviky nahrazujici prochazky nebo béh (viz.obrazek nize).

Presto, ze délame vse pro to, abychom zajistili maximalni kvalitu nasich vyrobkl, mohou se objevit
jednotlivé vady nebo chyby. Pokud si vS§imnete zdvady nebo toho, Ze néktera z ¢asti chybi, kontaktujte
nds, prosim.



BE4600-i
L% =

Vé ré

Rozsah uzivani

Cviceni na bézeckém trenazéru nahrazuje prochazky nebo béh. BéZecky trenazér BE4600-i neni
zatizenim ur¢enym k terapeutickym nebo rehabilitaénim Gcellim.

OPOZORNENI! Systémy monitorovani tepu mohou byt nepfesné. PFilisné cviéeni mize vést k vaznym
poranénim nebo smrti. Pokud se citite slabi, okamzité trénink preruste.

Oznaceni zafizeni symbolem preskrtnutého kontejneru na odpadyinformujeo zakazu likvidace pouZitého
elektrického a elektronického zafizeni spolecnés jinymi odpady. Spoleéné se Smérnici WEE o zplsobu
nakladanis elektrickymi a elektronickymi odpady, je potfeba pro tento druh zafizeni pouzivat oddélené
zpUsoby jejich likvidace.

UZivatel, ktery se chce tohoto zafizeni zbavit, je povinen jej odevzdat ve sbérném dvofe pro elektricky a
elektronicky odpad, diky ¢emu se spolupodilina jejich opétovném vyuziti, recyklaci a timi ochranézivotniho prostredi. Za
timto ucelem kontaktujte misto, kde bylo zatizeni koupeno nebo mistni Ufady. Nebezpecné slozky obsazené v elektrickém a
elektronickém zafizeni mohou dlouhodobé negativné pulsobitna Zivotni prostredi a také zdravilidi.

A\BISAL

Oddéleni péce o klienta:

ABISAL Sp. z 0.0.
ul. Sw. Elzbiety 6
41-905 Bytom
abisal@abisal.pl

www.abisal.pl
www.hms-fitness.pl


http://www.abisal.pl/
http://www.hms-fitness.pl/

